AVISO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICASE
DIVULGAÇÃO DA DATA DA PRÓXIMA SESSÃO

Concorrência Pública nº 002/2017 – SUPARC/SEADPREV

PROCESSO ADMINISTRATIVO:AA.010.1.001753/15-30.

OBJETO: Contratação de parceria público-privada, na

modalidade de concessão administrativa, para a construção,
operação e manutenção de infraestrutura de transporte de
dados, voz e imagem, incluindo serviços associados para o
governo do estado do Piauí, conforme especificações
estabelecidas no edital e em seus anexos.

A Secretaria de Estado da Administração e Previdência -
SEADPREV, por intermédio da Comissão Especial de
Licitação, torna público o resultado do julgamento das
Propostas Técnicas referente à Concorrência Pública n°
002/2017 –SUPARC/SEADPREV:

LICITANTES

NOTA TÉCNICA
FINAL (NT)

1. Empresa Globaltask Tecnologia e
Gestão S/A.

96,5

2. Consórcio Linkintel 34

Na oportunidade, comunicamos que a sessão para abertura
dos ENVELOPE Nº 03 – DOCUMENTOS DA PROPOSTA
ECONÔMICA, será realizada no dia 04 de dezembro de 2017,
às 9 h, horário local, na sala de reunião da Superintendência
de Parcerias e Concessões – SUPARC, Secretária de Estado
da Administração e Previdência – SEADPREV, Av. Pedro
Freitas. S/N Bloco I - Centro Administrativo - Bairro São Pedro,
Teresina – PI.

Teresina, 30de novembro de 2017.

Publique-se:

LaireSameline Serafim Chaves

Presidente da Comissão Especial de Licitação